
г 1 ( * * 
ООО "Торговый д5ЙЗ§п|з£с 

V*" 
Муниципал 

Меню 
зовательное учреждение 

Волгограда" 
18 января 2021 

"Гимназия 

г. 
Вид приема пищи 

Блюдо 
Завтрак 

Говядина с овощами 
Чай с сахаром 
Яблоко 
Хлеб пшеничный 

Полдник 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 
Чай каркаде с сахаром 

Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 
Чай каркаде с сахаром 

Полдник спец питание с 12 до 18 лет 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 
Чай каркаде с сахаром 

Завтрак с 7 до 11 лет 

Говядина с овощами 
Чай с сахаром 
Яблоко 
Хлеб пшеничный 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Говядина с овощами 
Чай с сахаром 
Яблоко 
Хлеб пшеничный 

Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Говядина с овощами 
Чай с сахаром 
Яблоко 
Хлеб пшеничный 

Обед с 7 до 11 лет 

Капуста квашеная 
Суп картофельный с бобовыми 
Макароны отварные с маслом 
Котлета куриная 80/5гр 
Компот из сухофруктов 
Хлеб пеклеваный 
Хлеб пшеничный 

Обед с 11 до 17 лет 

Капуста квашеная 
Суп картофельный с бобовыми 
Макароны отварные 
Котлета куриная 100/5гр 
Компот из сухофруктов 
Хлеб пеклеваный 
Хлеб пшеничный 

Обед платный с 7 до 11 лет 

Выход 

150 
200 
150 
50 

100 
200 

100 
200 

100 
200 

150 
200 
150 
50 

200 
200 
150 
50 

200 
200 
150 
50 

60 
200 
150 
85 

200 
30 
40 

100 
250 
180 
105 
200 

40 
40 

района 

Цена (руб.) 

72,09 

31,00 

30,90 

30,90 

72,09 

72,09 

72,00 

72,09 

72,09 

72,00 



Капуста квашеная 60 
Суп картофельный с бобовыми 200 
Макароны отварные с маслом 150 
Котлета куриная 80/5гр 85 
Компот из сухофруктов 200 
Хлеб пекпеваный 30 
Хлеб пшеничный 40 

Обед платный с 11 до 17 лет 75,00 
Капуста квашеная 100 
Суп картофельный с бобовыми 250 
Макароны отварные 180 
Котлета куриная 100/5гр 105 
Компот из сухофруктов 200 
Хлеб пекпеваный 40 
Хлеб пшеничный 40 

Завтрак спец питание с 12до18лет 72,09 
Говядина с овощами 200 
Чай с сахаром 200 
Яблоко 150 
Хлеб пшеничный 50 

Обед спец питание с 12до18лет 72,09 
Капуста квашеная 100 
Суп картофельный с бобовыми 250 
Макароны отварные 180 
Котлета куриная 100/5гр 105 
Компот из сухофруктов 200 
Хлеб пеклеваный 40 
Хлеб пшеничный 40 

Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет 30,90 
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 100 
Чай каркаде с сахаром 200 

Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет 30,90 
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 100 
Чай каркаде с сахаром 200 

Буфет 

Огурцы свежие (нарезка) 30 6,00 
Помидоры свежие (нарезка) 30 6,00 
Салат из белокачанной капусты 100: 10,00 
Яйца вареные вкрутую 40 16,00 
Суп картофельный с бобовыми 250 11,00 
Макароны отварные с маслом 150 15,00 
Котлета куриная 80/5гр 85 45,00 
Курица жаренная 100 45,00 
Сосиска отварная 80 40,00 
Булочка домашняя 75 20,00 
Булочка сдобная с варенной сгущенкой 75 25,00 
Пирожок печеный с вишней 100 28,00 
Пирожок с капустой 75 18,00 
Пирожок сдобный печеный с картофелем 75 18,00 
Пирожок сдобный печеный с повидлом 75 18,00 
Пирожок сдобный печеный с яблоками 75 18,00 
Пицца с сыром 70/25гр. 95 37,00 
Расстегай с мясом 50 19,00 
Сосиска запеченная в-тесте 50/50гр. 100 36,00 
Хачапури с сыром 70 25,00 
Компот из сухофруктов 200 12,00 
Сок фруктовый 0,2гр 200 25,00 



Чай с лимоном и сахаром 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 
Вода миниральная 0,5л. 

Приятного аппетита! 

ООО "Торговый Дом СПП" 
Уполномоченный представитель 
За в. производством к / 

200 
200 

?ь 
1 

10,00 
5,00 
3,00 

25,00 


