ООО "Торговый Домоновой (медон) ** 7

COLING DESCRIPTION OF THE PARTY OF THE PARTY

Меню

Муниципальное обще образовательное учреждение "Гимназия №1 Центрального района Волгограда"

18 января 2021 г.

	18 января 2021 г.			Harris Jan S
Вид приема пищи БЛЮДО	ere en	Выход		Цена (руб.)
Завтрак				72,09
Говядина с овощами			150	
Чай с сахаром	and the second of the second o	,,	200	
Яблоко			150	
Хлеб пшеничный			50	
				31,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50г	 ₽.		100	
Чай каркаде с сахаром			200	
Толдник спец питание с 7 до 11 лет				30,90
Сосиска запеченная в тесте 50/50г	гр.		100	
Чай каркаде с сахаром			200	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет				30,90
Сосиска запеченная в тесте 50/50г	гр.		100	
Чай каркаде с сахаром			200	
Завтрак с 7 до 11 лет				72,09
Говядина с овощами			150	
Чай с сахаром			200	
Яблоко			150	
Хлеб пшеничн ый			50	
Завтрак с 11 до 17 лет			:	72,09
Говядина с овощами			200	
Чай с сахаром			200	
Яблоко			150	
Хлеб пшеничный			50	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				72,00
Говядина с овощами			200	
Чай с сахаром			200	
Яблоко			150	
Хлеб пшеничный			50	70.00
Обед с 7 да 11 лет				72,09
Капуста квашеная			60	**
Суп картофельный с бобовыми			200	-
Макароны отварные с маслом			150	
Котлета куриная 80/5гр			85	
Компот из сухофруктов			200	
Хлеб пеклеваный			30	
Хлеб пшеничный			40	70.00
Обед с 11 до 17 лет			4001	72,09
Капуста квашеная			100	
Суп картофельный с бобовыми			250	
Макароны отварные	and the second second		180	
Котлета куриная 100/5гр			105	
Компот из сухофруктов			200	
Хлеб пеклеваный			40	
Хлеб пшеничный			40	

Капуста квашеная Суп картофельный с бобовыми		60	
Суп картофельный с оосовыми		200	
the control of the co		150	
Макароны отварные с маслом Котлета куриная 80/5гр		85	
and the second s		200	
Компот из сухофруктов Хлеб пеклеваный		30	
Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный		40	
Обед платный с 11 до 17 лет			75,00
Капуста квашеная		100	
Суп картофельный с бобовыми		250	
Макароны отварные		180	
Котлета куриная 100/5гр		105	
Компот из сухофруктов		200	
Хлеб пекпеваный		40	
Хлеб пшеничный		40	the second second second second
Завтрак спец питание с 12до18лет	reconstruction of the second o		72,09
Говядина с овощами		200	A A CONTRACTOR OF THE CONTRACT
Чай с сахаром		200	
Яблоко		150	A contract of the contract of
Хлеб пшеничный		50	
Обед спец питание с 12до18лет			72,09
Капуста квашеная	MAL WALL COLUMN	100	eperatura de la casa de la composição de l
Суп картофельный с бобовыми		250	
Макароны отварные		180	
Котлета куриная 100/5гр		105	1
Компот из сухофруктов	•	200	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Хлеб пеклеваный	water to the control of the control	40	• •
Хлеб пшеничный		40	
Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет			30,90
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.		100	* * * ** **
Чай каркаде с сахаром		200	
Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет			30,90
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.		100	
Чай каркаде с сахаром		200	1
Буфет			ļ
Огурцы свежие (нарезка)		30	da a a a a a a a a a a a a a a a a a a
Помидоры свежие (нарезка)		30	. 🛊 🕶
Салат из белокачанной капусты		100	Andrews and a second a second and a second a
Яйца вареные вкрутую		40	•
Суп картофельный с бобовыми		250	•
Макароны отварные с маслом		150	and the second of the second
Котлета куриная 80/5гр		85	
Курица жаренная		100	
		80	
Булочка домашняя		75 	·
		75	
Пирожок печеный с вишней		100	and the second of the second
Пирожок с капустой		75	
Пирожок сдобный печеный с картофелем		75	
Пирожок сдобный печеный с повидлом		75	•
Пирожок сдобный печеный с яблоками		75	- •
Пицца с сыром 70/25гр.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	95	•
Расстегай с мясом		50	
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.		100	
хачапури с сыром		//	
Компот из сухофруктов		200	*
Сок фруктовый 0,2гр		200	25,00

Чай с лимоном и сахаром	 •		200	10,00
Чай с сахаром	 	and the second s	200	5,00
Хлеб пшеничный	 		30	3,00
Вода миниральная 0,5л.	 		· 1	25,00

Приятного аппетита!

ООО "Торговый Дом СПП		
Уполномоченный предо	тавитель	
Зав.производством	\sim	